
DODATEK č. 4

Smlouvy

na sledování vodního hospodářství
Číslo smlouvy objednatele: D700/Y/6600584713/
Číslo smlouvy zhotovitele

Smluvní strany

I oĎDěLĚŇTsMLUVNfcH VZTAHŮ
| s.p. DIAMO, O.z. DARKOV

SML.č.
DNE: /Z -3  Podpisy

Objednatel: DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301453/0300
Zastoupený: Ing. Josefem Lazárkem, ředitelem odštěpného závodu DARKOV na
základě Generálního pověření ze dne 20. 12. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky:  (dále jen „objednatel“)

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: LABTECH s.r.o.
se sídlem Polní 340/23, Štýřice, 639 00 Brno
Zapsaný: Obchodní rejstřík vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 3188
Zastoupený: Ing. Petr Povolný, jednatel
IČO: 44014643 DIČ:CZ 44014643
Bankovní spojení: 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

dále jen „zhotovitel“

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“)

Stránka 1 z 2

DODATEK č. 4

Smlouvy

na sledování vodního hospodářství
Číslo smlouvy objednatele: D700/Y/6600584713/
Číslo smlouvy zhotovitele ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

s.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.č.Smluvní strany
DNE: / / .  3 ZF  Podpis:

Objednatel: DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem ™
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301453/0300
Zastoupený: Ing. Josefem Lazárkem, ředitelem odštěpného závodu DARKOV na
základě Generálního pověření ze dne 20. 12. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

soba oprávněná k smluvnímu jednám:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: (dále jen „objednatel“)

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: LABTECH s.r.o.
se sídlem Polní 340/23, Štýřice, 639 00 Brno
Zapsaný: Obchodní rejstřík vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 3188
Zastoupený: Ing. Petr Povolný, jednatel
IČO: 44014643 DIČ:CZ 44014643
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

dále jen „zhotovitel“

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“)

Stránka 1 z 2



II.Úvodní ustanovení dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke smlouvě č. D700/Y/6600584713/ veznění dodatku č. 1 až 3, jejíž předmětem je sledování vodního hospodářství ze dne 2.1.2017 (dálejen „Smlouva“).

III.Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č.1 Smlouvy ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1,která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č. 2 Smlouvy ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2,která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Smluvní strany se dohodly, že  se v čl. III. odst. 2. Smlouvy slova „  dnů  od data vystavení“nahrazují slovy „ dnů  ode dne doručení“.
4. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se v článku III. Smlouvy za odstavec 7.doplňují nové odstavce 8. a 9., které znějí:

“8. „Zhotovitel má právo písemně požádat jednou ročně o zvýšení jednotkových cenmaximálně o výši průměrné roční míry inflace za předchozí kalendářní rok, stanovenou dle
Českého statistického úřadu, pouze v případě, bude-li tato inflace vyšší než 3 %. O změnuceny na základě tzv. „inflační doložky“ musí zhotovitel požádat do 31. 1. příslušnéhokalendářního roku. Pokud tak neučiní, zůstávají ceny neměnné. Pro zvýšení cen v roce2025 se bude jednat o míru roční inflace za rok 2024, pro zvýšení cen v letechnásledujících se bude postupovat obdobně.
9. O každé takové změně proběhnou jednání mezi smluvními stranami a následně sepsándodatek k příslušné rámcové smlouvě o dílo.“

IV.Závěrečná ustanovení
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.Strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, smlouvy a předchozích dodatků v registru smluvv souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisu. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedenéhozákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohotododatku před nabytím jeho účinnosti, nejdříve však od 1. 3. 2024, se považují za plnění dle tétosmlouvy, včetně práv a povinností z ní vyplývající.Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, každé s platností originálu a každá ze smluvníchstran obdrží jedno vyhotovení.
Za objednatele - 6 - 03 -  2024V Karviné dne.................

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověřeníze dne 20. 12. 2023

Za zhotovitele
dreJ&AV

jednatel

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy na sledováni vodního hospodářství
Rozsah odběrů a analýz pravidelných vzorků platný od 1.3.2024
DIAMO, státní podnik, o.z. DARKOV, 
Kód odb.místa Typ vody Název odb. místa Četnost Druhy rozborů cena od1.3.2024 celk. cena

DIAMO, státní podnik, o.z. DARKOV, 
Kód odb.místa Typ vody Název odb. místa Četnost Druhy rozborů nová cena



DIAMO, státní podnik, o.z. DARKOV, 
Kód odb.místa Typ vody Název odb. místa Četnost Druhy rozborů nová cena celk. cena

DIAMO, státní podnik, o.z. DARKOV, 
Kód odb.místa Typ vody Název odb. místa Četnost Druhy rozborů nová cena



DIAMO, státní podnik, o.z. DARKOV, 
Kód odb.místa Typ vody Název odb. mista Četnost Druhy rozborů nová cena celk. cena

DIAMO, státní podnik, o.z. DARKOV, 
Kód odb.místa Typ vody Název odb. místa Četnost Druhy rozborů nová cena celk. cena



DIAMO, státní podnik, o.z. DARKOV, 
Kód odb.místa Typ vody Název odb. místa Četnost Druhy rozborů nová cena celk. cena



Odpady
Odběr vzorků a analýza dle Vyhl. č. 294/2005 Sb., dle přílohy č. 2, tabulky 2.1.

Kódodpadu Typ vzorku Název odb. místa Četnost Popis odpadu nová cena celk. cena
01 01 02 Odpad Odpad z těžby nerudných nerostů(O)
04 02 09 Odpad Odpady z kompozitních tkanin (O)
07 02 99 Odpad Odpady jinak blíže neurčené (O)
15 01 06 Odpad Směsné obaly (O)
17 09 04 Odpad Směsné stavební a demoličníodpady (O)
19 08 12 Odpad Kaly z biologického čištěniprůmyslových odpadních vod (O)

Přílohy
příloha č. 1 dle vyhl č. 252/2004 Sb. (studna)

příloha č. 2 dle vyhl. č. 252/2004 Sb.

příloha č. 3 dle vyhl. č. 252/2004 Sb.

příloha č. 5 dle vyhl č. 252/2004 Sb. (Z SmVaK)

příloha č. 6 - rozbor důlních vod

příloha č. 1 vyhlášky 252/2004 Sb. bez ukazatelů : Pseudomonas aeruginosa, akrylamid, benzen, berylium, epichlorhydrin,chloritany, vínylchlorid, mikrocystin, ozon, pesticidní látky, pesticidní látky celkem, stříbro
CH - barva, TOC, chlor volný, fosforečnany, pach, pH, teplota, trihalomethany, zákal
MB - atypická mykobakteria, Escherichía coli, legionely, počet kolonií při 36 C, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcusaureus, CH - CHSKMn, chlor volný, trihalometany, pach, pH, vizuální posouzení, zákal
MB - Enterokoky, Escherichía coli, koliformní bakterie, počty kolonii při 22 a 36 C, CH - NH4+, barva, NO2-, NO3-, chlor volný,CHSK-Mn, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal, železo
konduktivita, pH, barva, pach, zákal, RAS, Ca, Mg, Na, K, Fe, Mn, Ba, Amonné ionty, Chloridy, Bromidy, Jodity, Sírany, KNK,ZNK, tvrdost ceková, mineralizace

Parametry pro PAU(6)
Fluoranten
Benzo(b)fluoranten
Benzo(k)fluoranten
Benzo(a)pyren
Benzo(g,h,i)perylen
Indenopyren

Parametry pro PAU(15)
Naftalen
Acenaften
Fluoren
Fenantren
Antracen
Fluoranten
Pyren
Benzo(a)antracen
Chrysen
Benzo(b)fluoranten
Benzo(k)fluoranten



Příloha č.2 Dodatku č.4 Smlouvy na sledování vodního hospodářství
CENÍK LABORATORNÍCH PRACÍ PLATNÝ OD  1.3.2024
pro  DIAMO,  státní podnik,  odštěpný závod DARKOV
všechny ceny jsou uvedeny bez platné DPH

Popis činností (název, typ a způsob odběru, analýzy apod.) Cena platná od
1.3.2024

1


	scan



